

# TRANSÄTRA SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

## MEDDELANDE 73

2011-10-26

### Lövräfsardag lördagen den 12 november

Löven sitter ännu kvar i stor utsträckning på träden i vårt område. Men till den 12 november hoppas vi att de flesta ramlat ner på marken. Det är då hög tid att samla ihop dem inför vintern och kommande vår.

Därför inbjuder styrelsen alla boende att göra en insats lördagen den 12 november 09.00 – 13.00 med uppstädningen av vårt område. Tag med dig räfsa, korg, kratta, spade, kärra, sopsäck och dylikt och kom till lekplatsen för närmare information.

Föreningen bjuder på grillkorv och bullar på rasten c:a kl 11.00. Dryck tar du med dig själv.

### Snöröjning – vinterhållning

Föreningen har tecknat avtal om snöröjning – vinterhållning med NÅKAB BYGG & ENTREPRENAD HB inför kommande vintersäsong. Vissa förberedande åtgärder har redan vidtagits av entreprenören i form av utmärkning av stenar, räcken m.m. Sandlådorna kommer att fyllas upp med halkkross de närmaste dagarna. En sanddepå planeras att placeras ut på parkeringsplatsen vid Kråksåtrabacken.

Husägare med häck mot gata eller parkväg ombeds se till att ingen växtlighet eller annat hinder (stenar eller dylik) hindrar snöröjningen. Bilägare som parkerar på parkeringsplatserna manas att flytta sina bilar så att snöröjning av hela parkeringsytan kan ske och ställa bilarna så att utforslingen av snömassor från lokalgatorna inte hindras eller försvåras.

### Stämmobesluten i maj

De frågor som behandlades vid föreningsstämman i maj är nu avklarade: De beslutade skyltarna om endast boende är på plats. Gamla gungställningen och pingisbordet är borttagna. Föreningens hemsida är under utarbetande och beräknas kunna vara klar vid kommande årsskifte.

### Nya boende i föreningen

Vi hälsar följande nya boende välkomna till Transätra Samfällighets förening.

Gata nr	Namn	Telefon	Hemmavarande barn och ungdomar t o m 18 år
K65	Yongsheng, Chen	00 740 71 25	
Å178	Worai, Moradi och Pakshan, Mohammed	97 68 26	Dilan (94), Rosa (96), Helin (02), Kani (10)
Å224	Danielsson, Magnus och Nordgren, Linda	070 415 37 10	

*Styrelsen*